

STATUSRAPPORT LOKALFÖRSÖRJNINGSGRUPPEN

Statusuppdatering av uppdrag ur anläggnings- och lokalförsörjningsplanen



tyresö kommun



Övergripande sammanställning av uppdrag

UPPDRAG	TID	OMFATTNING	RISK
TILLSKAPA FLER FÖRSKOLEPLATSER I CENTRUM	Arbete pågår löpande	Bearbeta lösningsförslag för att tillgodose behovet av förskoleplatser närmre 2030. Pågående arbete: <ul style="list-style-type: none"> - Förstudie klar FSK vid Bergfoten, bedöms färdigbyggd 2024 - Teddybjörnen – ny detaljplan pågår som medger större byggrätt när behov uppstår i framtiden - Kardemumman – detaljplan vunnit laga kraft - FSK NTC/Hemsö (privat aktör) - Bäverbäcken (privat aktör) - Wättinge etapp 2 (privat aktör) 	Eventuellt förändrade tidplaner i pågående uppdrag. Framst de uppdrag som berörs av privata aktörer, där vi inte kan påverka på samma sätt.
SÅGENTOMTEN/BREVIKSVÄGEN	Förhoppningsvis klar 2024	Ny detaljplan ska tas fram för att möjliggöra ny förskola. Arbetet pågår inom SBK.	Risk platsbrist vid försening. Platsbehovet följs upp kontinuerligt.
KUMLA SKOLA	Förstudie klar, vi väntar på beslut om genförandeprocess	SBK har utfört förstudien, vi väntar på beslut hos BUN	
UTÖKADE SKOLPLATSER CENTRUM NJUPKÄRR SKOLA OCH STIMMET SKOLA	Förstudier pågår	Förstudier klar vi väntar på beslut om vägval	Risk är tiden. Att hinna skapa platser i tid
SÄKERSTÄLLA SKOLPLATSER I OMRÅDET ÖSTRA TYRESÖ		Utreda behov av helhetslösning för skolplatser i området. Skolorna är idag fulla. Utredning behöver fördjupas så att effekterna mellan olika lösningar kan jämföras, fortfarande möjligt beslut om förstudier KS i höst.	

UPPDRAG	TID	OMFATTNING	RISK
UTÖKADE LOKALER FÖR DAGVERKSAMHET, FÖRETRÄDESVIS I TROLLBÄCKEN,		Lösningförslag framtaget. Flytt till Hällebo i Trollbäcken. Ny detaljplankrävs för ändrad verksamhet. Planarbete påbörjat. Väntas vara klar senast våren 2023.	
BJÖRKBACKEN		Uppstart av projektet pågår, vad gäller tidplaner, projektering, upphandling mm Tybo driver projektet	
RESERVERA TOMT FÖR TILLSKAPA NYTT VÅRD OCH OMSORGSBOENDE FÖR ÄLDRE I SLUTET AV PLANPERIODEN	Detaljplan antogs inte i KF	Fortsatt utredning av plats och behov då Vård- och omsorgsboende i Apelvägen, KF juni ej antogs tt säkerställa att platsbehovet uppfylls i rätt tid. Även kopplat till planerat boende Wättingebacken Vård- och omsorgsboende i Apelvägen, KF juni	
RESERVERA TOMT FÖR NYTT GRUPPBOENDE FÖR PERSONER MED FUNKTIONSNEDSÄTTNING	Arbete pågår löpande	Befolkningsprognos visar på behov nytt gruppboende vart annat år från och med 2023. För tillfället pågår Bansjövägen, privatägd. Samt detaljplan för nytt gruppboende intill Fornuddsparken, Lönnvägen, privatägt. (just nu osäkert om stoppat eller bara pausat). Arbete pågår att utreda möjliga lösningar och tidplan för ytterligare gruppboenden.	Risk är tiden. Att hinna skapa platser i tid
KORTTIDSTILLSYN		Ingår i förstudien ny skola Stimmet. Vi vill utreda möjligheten att utreda möjligheten att ta hem detta till Tyresö	
UTÖKADE LOKALER TILL ÖPPENVÅRDSBEHANDLING INOM MISSBRUK	Arbete pågår	Utreda behov och ta fram lösningförslag för verksamheten som idag sitter i Måsen. Kortsiktig lösning. evakuera till Villa Granbacken. Långsiktig lösning ej presenterad.	

UPPDRAG	TID	OMFATTNING	RISK
CAFÉ BONZA	Förstudie klar	Flytta Café Bonza till Forellköket samt inkludera fler behov för samnyttjande av lokaler. Vi väntar på beslut av KFN	
FRITIDSGÅRDEN ÖSTRA OMRÅDET	Utredning pågår	Utreda lösning för fritidsgård i området .Förslaget med Apelvägen avslogs i KF.	
GYMNASIETS LOKALER	Klart	Pågående utredning klar våren 2021. Utredningen kan resultera i lokalbehov. Lokalbehov inkluderas i nämndens årliga lokalbehovsanalys	
UTREDA OCH VISA FÖRSLAG KRING FRAMTIDA NYTTJANDE AV DE TORP OCH KULTURFASTIGHETER SOM ÄGS AV KOMMUNEN	Strategi klar	Strategi klar, ett inriktningsbeslut för hur fastigheterna ska användas och förvaltas på lång sikt. Flera av fastigheterna har stort behov av underhåll och restaurering. Detta ska göras på rätt sätt och med rätt kompetens, så att kulturmiljöerna värnas. Planen är att ovan information ska läggas ut på tyreso.se	
ÖVRIGA BEHOV FRÅN LOKALFÖRSÖRJNINGSPLANEN	Kontinuerligt	Arbete pågår även med andra behov i lokalförsörjningsplanen. Som tex en 11-mannafotbollsplan. Återkoppling när information finns.	

